PAGE

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  23.09.2015 г.                                                                                     № 239

станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от

29 декабря 2014 года  № 272  « Об установлении порядка применения в 2015 году бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся  к  бюджету Вышестеблиевского сельского поселения             Темрюкского района»
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
п о с т а н о в л я ю:
            1. Дополнить «Правила применения целевых статей и видов расходов задействованных в бюджете Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2015 год» следующими статьями:
-целевой статьей расходов  5871007 – Целевая программа Вышестеблиевского сельского поселения «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района на 2015-2017 годы»
            2. Поручить финансовому отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (О.В.Гриценко) осуществлять  постоянный контроль  за выполнением настоящего постановления  и обеспечить при необходимости своевременное внесение в него  соответствующих изменений.

             3. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Настоящее   постановление  вступает в силу  со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                            П.К.Хаджиди

PAGE